[image: image1.jpg]

Российская  Федерация

Новгородская область

Администрация  Любытинского муниципального района

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 17.03.2020 № 238
р.п.Любытино
О внесении изменений в Перечень муниципального имущества

муниципального района, предоставляемого во владение и (или)

пользование субъектам малого и среднего предпринимательства

и организациям, образующим инфраструктуру поддержки

субъектов малого и среднего предпринимательства

В соответствии со статьей 18 Федерального закона от 24 июля 2007 года № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», на основании постановления Правительства Российской Федерации от 21.08.2010  № 645  «Об имущественной поддержке субъектов малого и среднего предпринимательства при предоставлении федерального имущества» Администрация Любытинского муниципального района                 ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в Перечень муниципального имущества муниципального района, предоставляемого во владение и (или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, утвержденный постановлением  Администрации муниципального района от 26.03.2019 № 277, добавив п. 12, 13 согласно приложению.

2. Разместить на официальном сайте Администрации муниципального района в информационно0телекоммуникационной сети «Интернет».

Первый заместитель
Главы администрации                                                            С.В.Матвеева

                                                            Приложение
                                                         к постановлению Администрации

                                                         муниципального района

                                                          от 17.03.2020 № 238

Перечень

муниципального имущества муниципального района, предоставляемого во владение и (или) пользование субъектам малого и среднего
предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства

	№

п/п
	Наименование имущества и его характеристики
	Основания внесения записи
	Примечания

	12.
	Здание пескобазы, назначение: нежилое, общей площадью 350,2 кв.м. кадастровый номер 53:07:0000000:3634, расположенное по адресу: Новгородская обл., Любытинский район, р.п.Любытино-Неболчи 3 км. автодороги
	-//-

	13.
	Земельный участок, категория земель: земли населенных пунктов, вид разрешенного использования: для размещения производственных зданий, кадастровый номер 53:07:0110601:43, общая площадь, 2353 кв.м, Новгородская обл., Любытинский район, Любытинское сельское поселение
	-//-